


202 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC

1/4” 11DÍLNÁ SADA HLAVIC FatMax® 
S RÁČNOU „ROTATOR“
• 10 x 1/4” standardní 6hranné hlavice 

4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 13mm
• 1x 1/4” profesionální ráčna „ROTATOR“ 

s aretací a otočnou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• Otáčení rukojeti se přenáší na otáčení 
ovládacího čtyřhranu, což umožňuje práci 
i v prostorech, kde není vůbec možné 
pohybovat rukojetí do strany

• Rozměrné přepínací kolečko
• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 

chrom
• Laserem značené komponenty
• Obal umožňující vyzkoušení funkce ráčny 

v místě prodeje

3/8” 9DÍLNÁ SADA HLAVIC FatMax® 
S RÁČNOU „ROTATOR“
• 8 x 3/8” standardní 12-hranné hlavice 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19mm
• 1x 3/8” profesionální ráčna „ROTATOR“ 

s aretací a otočnou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• Otáčení rukojeti se přenáší na otáčení 
ovládacího čtyřhranu, což umožňuje práci 
i v prostorech, kde není vůbec možné 
pohybovat rukojetí do strany

• Rozměrné přepínací kolečko
• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 

chrom
• Laserem značené komponenty
• Obal umožňující vyzkoušení funkce ráčny 

v místě prodeje

0-94-607 11 ks X 3 3253560946074

0-94-606 9 ks X 3 3253560946067



7

203www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4” 10DÍLNÁ SADA HLAVIC S RÁČNOU 
MicroTough™
• 9x 1/4” standardní 6hranné hlavice 

4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 10; 11; 13mm
• 1x 1/4” MicroTough profesionální ráčna 

s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• Plně odpovídající příslušné normě ISO

3/8” 9DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S RÁČNOU MicroTough™
• 8x 3/8” standardní 12hranné hlavice 

8; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19mm
• 1x 3/8” MicroTough profesionální ráčna 

s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• Plně odpovídající příslušné normě ISO

3/8” 9DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S TELESKOPICKOU RÁČNOU
• 8x 3/8” standardní 12hranné hlavice 

8; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19mm
• 1x 3/8” teleskopická ráčna s aretací, 

72 zuby, 5° krokem

• Rukojeť ráčny je možné vytáhnout až na 
celkovou délku 350mm pro zvýšení síly

• Uzamknutí vysunuté ráčny je možné 
v 5 různých délkách

0-94-610 10 ks X 3 3253560946104

0-94-611 9 ks X 3 3253560946111

0-94-609 9 ks X 3 3253560946098



204 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
1/4” 13DÍLNÁ SADA HLAVIC NA LIŠTĚ
• 13 x 1/2“ 6hranná hlavice 4; 4,5; 5; 5,5; 

6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 mm

3/8” 3DÍLNÁ SADA HLAVIC NA SVÍČKY
• 3x 3/8” hlavice na svíčky 17; 19; 21mm 

se šestihranem

1-94-675 13 ks - 1 3253561946752

1-94-676 3 ks - 4 3253561946769



7

205www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4” 17DÍLNÁ SADA HLAVIC MicroTough™
• 11x 1/4” standardní šestihranné hlavice 

4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 1x 1/4” MicroTough profesionální 

ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 1x 1/4” univerzální kardan

• 2x 1/4” prodlužovaní nástavec 75 a 150mm
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x adaptér z 1/4” na 3/8” (1/4”Fx3/8”M)
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům
• Komponenty sady odpovídají příslušným 

normám ISO a DIN

1/4” 15DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 11x 1/4” standardní šestihranné hlavice 

4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm
• 1x 1/4” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům 

• 2x 1/4” prodlužovací nástavce 75 a 150mm
• 1x 1/4” vratidlo

• Kruhový tvar hlavice – systém uzamčení 
hlavice na čtyřhranu

• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 
odolnosti vůči povětrnostním vlivům

• Vstřikovaná rukojeť odolná vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

1/4” 20DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 10x 1/4” šestihranné hlavice: 4; 5; 6; 7; 

8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 1x 1/4” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 1x 1/4” prodlužovací nástavec 75mm

• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 6x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2

2-85-582 17 ks - 1 3253562855824

0-86-775 15 ks X 1 3253560867751

1-94-649 20 ks - 4 3253561946493



206 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
1/4” 21DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 10x 1/4” standardní šestihranné hlavice 

; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 1x 1/4” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 2x 1/4” prodlužovací nástavce 75 a 150mm

• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity F1/4”xHexF1/4”
• 3x bity Phillips  Ph1; Ph2 a Ph3
• 3x ploché bity 4; 5,5 a 6,5mm
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1/4” 25DÍLNÁ SADA HLAVIC FatMax® 
S RÁČNOVÝM VRATIDLEM
• 9 x 1/4” standardní šestihranné hlavice 

4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 10; 11; 13mm
• 1 x 1/4” ráčnové  mini-vratidlo s aretací
• 1 x 1/4” prodlužovací nástavec 75mm
• Adaptér na hlavice 1/4”HexM x 1/4”
• 13 x 1/4” bit Ph0; Ph1; Ph2; plochý 3; 5; 

6; 7; TORX T10; T15; T20; T25; S1; S2

• Nástavec, umožňující přeměnit vratidlo 
na ráčnu pro zvýšení síly

• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 
chrom

• Laserem značené komponenty
• Kompaktní plastový box s průhledným 

víkem

1/4” 30DÍLNÁ SADA ČERNĚ 
CHROMOVANÝCH HLAVIC FatMax®

• 13x 1/4” standardní šestihranné hlavice 
4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 
14mm

• 1x 1/4” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 1x 1/4” vratidlo
• 2x 1/4” prodlužovací nástavce 75 a 150mm

• 1x 1/4” univerzální kardan
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity F1/4” x HexF1/4”
• 10x bit plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20; 
T25; T30

• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 
chrom

• Laserem značené komponenty

1-87-025 21 ks X 1 3253561870255

1-94-605 25 ks - 4 3253561946059

1-94-661 30 ks - 4 3253561946615



7

207www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4” 30DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 10x 1/4” šestihranné hlavice: 4; 5; 6; 7; 

8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 9x 1/4” šestihranné prodloužené hlavice: 

5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 1x 1/4” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 1x 1/4” univerzální kardan
• 1x 1/4” prodlužovací nástavec 75mm
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 6x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2

1/4” 35DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 13x 1/4” 6hranná hlavice 4; 4,5; 5; 5,5; 

6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm
• 5x 1/4“ ovladač: ráčna s přepínací 

páčkou; prodlužovací nástavec 50 
a 150mm; univerzální kardan; nástavec 
s rukojetí

• 1x adaptér na bity 1/4“Fx1/4“HexF
• 16x 1/4“ bit plochý: 4; 5,5; 6,5mm ; 

Pozidriv Pz1; Pz2; Pz3; imbus 3; 4; 5; 
6mm; TORX s otvorem TT10; TT15; TT20; 
TT25; TT30; TT40

1/4” 40DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 11x 1/4” šestihranné hlavice: 4; 5; 5,5; 6; 

7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm
• 11x 1/4” zástrčné hlavice: ploché 4; 

5,5mm; Phillips PH1; Ph2; Ph3; Pozidriv 
Pz1; Pz2; Pz3; imbus 4; 5; 6mm

• 1x 1/4” ráčna s aretací a vstřikovanou 
rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 1x 1/4” univerzální kardan

• 3x 1/4” prodlužovací nástavec 75 a 150mm 
a pružný prodlužovací nástavec 150mm

• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 4x bit: plochý 4,5; 6mm; Pozidriv Pz1; Pz2
• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 

3; 4; 5; 6mm

1-94-651 30 ks - 4 3253561946516

1-94-672 35 ks - 4 3253561946721

1-94-655 40 ks - 4 3253561946554



208 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
3/8” 13DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S KYVNOU RÁČNOU
• 11x 3/8” standardní šestihranné Maxi 

Drive hlavice 10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 
18; 19; 21; 23mm

• 1x 3/8” kyvná ráčna s aretací

• 1x 3/8” prodlužovací nástavec 75mm
• Chromovaný leštěný povrch
• Kyvnou hlavici ráčny lze uzamknout v pěti 

polohách, případně se může nechat volně

3/8” 20DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 15x 3/8“ standardní hlavice 8; 9; 10; 11; 

12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 
22mm

• 5x 3/8“ ovladač: ráčna s přepínací páčkou; 
prodlužovací nástavec 125 a 250mm; 
univerzální kardan; redukce/jezdec vratidla 
1/2“Fx3/8“M

3/8” 30DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 13x 3/8” šestihranné hlavice: 8; 9; 10; 11; 

12; 13; 14; 16; 17; 18; 19; 21; 22mm
• 5x 3/8” šestihranné prodloužené hlavice: 

10; 12; 13; 14; 17mm
• 1x 3/8” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 2x 3/8” hlavice na svíčky 18 a 21mm
• 1x 3/8” univerzální kardan
• 1x 3/8” prodlužovací nástavec 75mm
• 1x 3/8” adaptér na bity (3/8”F x 1/4”HexF) 
• 6x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2

1-87-931 13 ks - 1 3253561879319

1-94-673 20 ks - 4 3253561946738

1-94-652 30 ks - 4 3253561946523



7

209www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/2” 7DÍLNÁ SADA  ŠESTIHRANNÝCH 
ZÁSTRČNÝCH HLAVIC
• 7x  1/2” šestihranná zástrčná hlavice 6; 8; 

10; 12; 14; 17; 19mm
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1/2” 9DÍLNÁ SADA ZÁSTRČNÝCH 
HLAVIC TORX
• 9x zástrčná hlavice TORX T20; T25; T27; 

T30; T40; T45; T50; T55; T60
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1-89-099 7 ks X 12 3253561890994

1-89-098 9 ks X 12 3253561890987



210 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
1/2” 12DÍLNÁ SADA PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC
• 10x 1/4“ průmyslová 6hranná hlavice 10; 

11; 13; 14; 17; 19; 21; 22; 23; 24mm
• 1x 1/4“ průmyslový prodlužovací nástavec 

125mm
• 1x 1/4“ průmyslový univerzální kardan

1/2” 15DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 11x 1/2” dvanáctihranné hlavice 8; 10; 

11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 19; 22mm
• 1x 1/2” ráčna s aretací a vstřikovanou 

rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům 

• 1x 1/2” prodlužovací nástavec 125 mm
• 1x 1/2” hlavice na svíčky 21mm
• 1x adaptér z 1/2” na 3/8” (1/2”F x 3/8”M)
• Chromovaný leštěný povrch

1/2” 20DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 14 x 1/2” šestihranné hlavice: 10; 11; 

12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 
24; 27mm

• 1x 1/2” ráčna s aretací a vstřikovanou 
rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm
• 1x 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/2” prodlužovací nástavec 125mm
• 1x 1/2” vratidlo

1-94-674 12 pc 1/2 - 4 3253561946745

1-87-065 15 ks - 1 3253561870651

1-94-650 20 ks - 4 3253561946509



7

211www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/2” 23DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 18 x 1/2“ 6hranná hlavice 10; 11; 12; 13; 

14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 
24; 27; 30; 32mm

• 5x 1/2“ ovladač: ráčna s přepínací 
páčkou; prodlužovací nástavec 75; 125 
a 250mm; univerzální kardan

1/2” 26DÍLNÁ SADA HLAVIC 
A OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
• 13 x 1/2” standardní dvanáctihranné Maxi 

Drive hlavice 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 19, 22, 24 mm 

• 1x 1/2” ráčna s aretací a vstřikovanou 
rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům 

• 1x 1/2” prodlužovací nástavec 125 mm

• 1x 1/2” univerzální kardan
• 10x očkoplochý klíč 8x8; 10x10; 11x11; 

12x12; 13x13; 14x14; 15x15; 16x16; 
17x17; 19x19 mm

• Chromovaný leštěný povrch
• Komponenty sady odpovídají příslušným 

normám ISO a DIN

1/2” 30DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 19x 1/2” standardní hlavice 8; 9; 10; 11; 

12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 
23; 24; 27; 30; 32mm

• 5x 1/2” zástrčná šestihranná hlavice 4; 5; 
6; 8; 10mm

• 1x 1/2” ráčna s aretací a vstřikovanou 
rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 1x 1/2” hlavice na svíčky 21mm
• 1x 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/2” vratidlo
• 2x 1/2” prodlužovaní nástavec 125 a 150mm

1-94-671 23 ks - 4 3253561946714

1-89-105 26 ks - 1 3253561891052

1-94-653 30 ks - 3 3253561946530



212 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
1/2” 29DÍLNÁ SADA ČERNĚ 
CHROMOVANÝCH HLAVIC FatMax®

• 22 x 1/2” standardní šestihranné hlavice 
8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 
19; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 28; 29; 30; 
32mm

• 1 x 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm
• 1x 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/2” vratidlo
• 2x 1/2” prodlužovaní nástavec 75 a 250mm
• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 

chrom
• Laserem značené komponenty

1/2” 73DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 16 x 1/2“ 6hranná hlavice 10; 11; 12; 13; 

14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 
30; 32mm

• 10 x 1/2“ 6hranné prodloužené hlavice 
10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 18; 19; 
22mm

• 2 x 1/2“ hlavice na svíčky 16; 21mm
• 5 x 1/2“ ovladač: ráčna s přepínací 

páčkou; prodlužovací nástavec 125 a 
250mm; univerzální kardan; redukce/ 
jezdec vratidla 3/8“Fx1/2“M

• 2 x adaptér na bity 1/4“Fx1/4“HexF; 1/2“ 
Fx5/16“ HexF

• 1 x 1/4“ nástavec s rukojetí
• 23 x 1/4“ bit plochý 8; 10; 12mm; Phillips 

Ph1; Ph2; Ph3; Pozidriv Pz1; Pz2; Pz3; 
imbus 4; 5; 6; 8mm; TORX T20; T25; T27; 
T30; T40; TORX s otvorem TT20; TT25; 
TT27; TT30; TT40

• 14 x 5/16“ bit Phillips Ph4; Pozidriv Pz4; 
imbus 10; 12; 14mm; TORX T45; T50; 
T55; T60; TORX s otvorem TT40; TT45; 
TT50; TT55; TT60

3/4” SADY HLAVIC
• 94-681 – 7 x 6hranná hlavice: 32; 34; 

36; 41; 46; 50; 55mm; 1x prodlužovací 
nástavec 200mm; 1x vratidlo; 
1 x 3/4” ráčna s přepínacím kolečkem; 
1 x univerzální kardan; 1x redukce 
3/4”Fx1/2“F

• 94-682 – 10x 6hranná hlavice: 22; 24; 
27; 30; 32; 34; 36; 41; 46; 50mm; 2 x 
prodlužovací nástavec 200mm; 400mm; 
1 x vratidlo; 1 x 3/4” ráčna s přepínacím 
kolečkem; 1 x univerzální kardan

• 94-683 13 x 6hranná hlavice 19; 21; 
22; 24; 27; 30; 32; 34; 36; 41; 46; 
50; 55mm; 2 x prodlužovací nástavec 
200mm; 400mm; 1 x vratidlo; 
1 x 3/4” ráčna s přepínacím kolečkem; 
1 x univerzální kardan

1-94-662 29 ks - 4 3253561946622

1-94-670 73 ks - 3 3253561946707

1-94-681 3/4” – 12 ks - 1 3253561946813
1-94-682 3/4” – 15 ks - 1 3253561946820
1-94-683 3/4” – 18 ks - 1 3253561946837



7

213www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4” A 3/8” 40DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 11x 1/4” šestihranné hlavice 4; 4,5; 5; 

5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 13mm
• 10x 3/8” šestihranné hlavice 10; 11; 12; 

13; 14; 15; 17; 19; 22; 24mm
• 1x 3/8” ráčna s aretací; 
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 3/8” prodlužovací nástavec 150 mm

• 1x redukce z 3/8” na 1/4” (3/8“F x 1/4“M)
• 1x 3/8” univerzální kardan
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4“F x 1/4“HexF)
• 9x bit plochý 4; 5,5; 7 mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Ph3; Pozidriv Pz1; Pz2; Pz3
• 4x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 

3 mm

3/8” 21DÍLNÁ SADA HLAVIC 
MicroTough™
• 15x 3/8” standardní dvanáctihranné 

hlavice 7; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 
17; 18; 19; 21; 22; 24mm

• 1x 3/8” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 1x 3/8” univerzální kardan  

• 3x uzamykatelné prodlužovací nástavce 
75, 150 a 250 mm

• 1x adaptér z 3/8” na 1/2” (F3/8” x M1/2”)
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům
• Komponenty sady odpovídají příslušným 

normám ISO a DIN

1/4” A 1/2” 28DÍLNÁ SADA HLAVIC 
MicroTough™
• 11x 1/2” standardní šestihranné hlavice 

10; 11; 12; 13; 14; 16; 17; 19; 21; 24; 
27mm 

• 9x 1/4” šestihranné hlavice 5,5; 6; 7; 8; 
9; 10; 11; 12; 13mm

• 2x 1/4” a 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/4” vratidlo
• 3x 1/4” prodlužovaní nástavec 75mm 

a 1/2” prodlužovaní nástavec 150 a 250mm
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1-87-192 40 ks X 8 3253561871924

2-85-583 21 ks - 1 3253562855831

2-85-584 28 ks - 1 3253562855848



214 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

SADY HLAVIC
1/4” A 1/2” 50DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 14x 1/2” standardní dvanáctihranné 

hlavice 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 
18; 19; 21; 22; 24; 27mm 

• 9x 1/4” šestihranné hlavice 4; 5; 6; 7; 8; 
9; 10; 11; 13mm

• 2x 1/4” a 1/2” ráčna s aretací a 
vstřikovanou rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 1x 1/2” hlavice na svíčky 21mm
• 1x 1/4” univerzální kardan

• 2x 1/4” a 1/2” vratidlo
• 2x 1/4” prodlužovaní nástavec 75mm 

a 1/2” prodlužovaní nástavec 125mm
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity F1/4”xHexF1/4”
• 10x bit plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20; 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm

1/4” A 1/2” 50DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S RÁČNOU MicroTough™
• 12x 1/2” standardní dvanáctihranné 

hlavice 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 
22; 24; 27; 30mm 

• 10x 1/4” šestihranné hlavice 4; 5; 6; 7; 8; 
9; 10; 11; 12; 13mm

• 2x 1/4” a 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/4” vratidlo
• 1x 1/2” hlavice na svíčky 21mm

• 3x 1/4” prodlužovaní nástavec 75mm 
a 1/2” prodlužovaní nástavec 125 a 250mm

• 1x 1/4” prodlužovací nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 10x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20T 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm 

• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 
odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1/4” A 1/2” 52DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 11x 1/4” šestihranné hlavice: 4; 4,5; 5; 

5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 13mm
• 13x 1/2” dvanáctihranné hlavice: 10; 11; 

12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 
32mm

• 2x 1/4” a 1/2” ráčna s aretací 
a vstřikovanou rukojetí odolnou vůči 
běžným průmyslovým rozpouštědlům

• 3x 1/4” prodlužovací nástavec 75 mm
a 1/2” 125 a 250 mm

• 1x 1/4”vratidlo 
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 

• 1x redukce z 1/2” na 3/8” (1/2“Fx3/8“M)
• 1x 1/2” hlavice na svíčky 21mm
• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 1x šestihranný adaptér 
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 12x bit: plochý 4; 5,5; 7 mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Ph3; imbus 3; 4; 5; 6; 7; 8mm
• 3x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5mm 
• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 

odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1-94-656 50 ks - 4 3253561946561

1-94-658 50 ks - 4 3253561946585

1-86-789 52 ks X 4 3253561867897



7

215www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4”, 3/8” A 1/2” 60DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 13x 1/2” standardní hlavice 13; 14; 16; 

17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 28; 29; 32mm 
• 9x 3/8” standardní šestihranné hlavice 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18mm
• 7x 1/4” šestihranné hlavice 4; 5; 6; 7; 8; 

9; 10mm
• 3x 1/4”, 3/8” a 1/2” ráčna s aretací a 

vstřikovanou rukojetí odolnou vůči běžným 
průmyslovým rozpouštědlům

• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm
• 3x 1/4”, 3/8” a 1/2” univerzální kardan

• 1x 1/2” vratidlo
• 3x 1/4”, 3/8” a 1/2” prodlužovaní 

nástavec 75; 150 a 125mm
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity F1/4”xHexF1/4”
• 10x bit plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20; 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm

1/4” A 1/2” 60DÍLNÁ SADA ČERNĚ 
CHROMOVANÝCH HLAVIC
• 17x 1/2” standardní šestihranné hlavice 

8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 
19; 22; 24; 27; 30; 32mm

• 13x 1/4” standardní šestihranné hlavice 
4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 
14mm

• 2x 1/4” a 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm
• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/4” vratidlo

• 1 x 1/2” kloubové vratidlo
• 3 x 1/4” prodlužovací nástavec 75mm a 1/2” 

prodlužovaní nástavec 125 a 250mm
• 1x 1/4” nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity F1/4” x HexF1/4”
• 10x bit plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20; 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm

• Povrchová úprava – vysoce odolný černý 
chrom

• Laserem značené komponenty

1/4” A 1/2” 65DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S RÁČNOU MicroTough™
• 24x 1/2” standardní dvanáctihranné 

hlavice 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 
17; 18; 19; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 
28; 29; 30; 32; 34mm 

• 11x 1/4” šestihranné hlavice 4; 4,5; 5; 6; 
7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm

• 2x 1/4” a 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 1x 1/2” vratidlo
• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm

• 4x 1/4” prodlužovaní nástavec 75 a 150mm 
a 1/2” prodlužovaní nástavec 75 a 125mm

• 1x 1/4” prodlužovací nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 10x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20T 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm 

• Chromovaný leštěný povrch pro zvýšení 
odolnosti vůči povětrnostním vlivům

1-94-657 60 ks - 3 3253561946578

1-94-663 60 ks - 4 3253561946639

1-94-659 65 ks - 3 3253561946592



216 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

KOMBINOVANÉ SADY HLAVIC
1/4”, 3/8” A 1/2” 75DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 9x 1/4” šestihranná hlavice 4; 4,5; 5; 5,5; 

6; 7; 8; 9; 10mm
• 9x 3/8” šestihranná hlavice 10; 11; 12; 

13; 14; 15; 16; 17; 18mm
• 9x 1/2” šestihranná hlavice 13; 14; 17; 

19; 22; 24; 27; 30; 32mm
• 5x 1/4” šestihranná prodloužená hlavice 

8; 9; 10; 11; 12mm
• 5x 3/8” šestihranná prodloužená hlavice 

13; 14; 15; 17; 19mm
• 2x 3/8“ hlavice na svíčky 16mm; 1/2” 

hlavice na svíčky 21mm

• 16x bit: Phillips Ph1; Ph2; Ph3; Pozidriv 
Pz1; Pz2; Pz3; plochý 4; 5,5; 7mm; 5x bit 
TORX T10; T15; T20; T25; T30; imbus 4; 
5; 6; 8; 10mm

• 3x 1/4”, 3/8” a 1/2” ráčna s aretací 
a vstřikovanou rukojetí

• 1x 1/4” prodlužovací nástavec s rukojetí
• 5x prodlužovací nástavec 1/4” (75mm), 

3/8” (75; 150mm) a 1/2” (75; 250mm)
• 3x univerzální kardan 1/4”, 3/8” a 1/2”
• 1x 1/4” vratidlo
• 2x redukce 3/8”F x 1/4”M; 1/2”F x 3/8”F
• 1x 1/4” adaptér na bity

1/4” A 1/2” 75DÍLNÁ SADA HLAVIC 
S RÁČNOU MicroTough™
• 24x 1/2” standardní dvanáctihranné 

hlavice 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 
17; 18; 19; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 
28; 29; 30; 32; 34mm 

• 11x 1/4” šestihranné hlavice 4; 4,5; 5; 6; 
7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm

• 2x 1/4” a 1/2” MicroTough profesionální 
ráčna s aretací, 72 zuby, 5° krokem 
a ergonomickou bimateriální rukojetí 
DynaGrip

• 2x 1/4” a 1/2” univerzální kardan
• 2x 1/4” a 1/2” vratidlo
• 2x 1/2” hlavice na svíčky 16 a 21mm

• 3x 1/4” prodlužovaní nástavec 75 a 1/2” 
prodlužovaní nástavec 75 a 125mm

• 1x 1/4” prodlužovací nástavec s rukojetí
• 1x 1/4” adaptér na bity (1/4”F x 1/4”HexF) 
• 10x bit: plochý 4,5; 6mm; Phillips Ph1; 

Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; TORX T15; T20; 
T25; T30

• 7x zástrčný klíč šestihranný 1,5; 2; 2,5; 
3; 4; 5; 6mm 

• 10x očkoplochý klíč 8x8; 9x9; 10x10; 
11x11; 12x12; 13x13; 14x14; 17x17; 
19x19; 21x21mm

1/4 A 1/2” 77DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 16x 1/2“ 6hranná hlavice 10; 11; 12; 13; 

14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 
30; 32mm

• 14x 1/4” 6hranná hlavice 3,5; 4; 4,5; 5; 
5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm

• 3x 1/4” 6hranná prodloužená hlavice 
8; 10; 13mm

• 2x 1/2“ hlavice na svíčky 16; 21mm
• 5x 1/2“ ovladač: ráčna s přepínací 

páčkou; prodlužovací nástavec 125 
a 250mm; univerzální kardan; redukce/ 
jezdec vratidla 3/8“Fx1/2“M

• 5x 1/4“ ovladač: ráčna s přepínací 
páčkou; vratidlo; prodlužovací nástavec 
150mm; univerzální kardan; nástavec 
s rukojetí

• 1x adaptér na bity 1/4“Fx1/4“HexF
• 31x 1/4“ bit plochý: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 

6,5; 8mm ; Phillips Ph0; Ph1; Ph2; Ph3; 
Pozidriv Pz1; Pz2; Pz3; imbus 3; 4; 5; 6; 
8mm; TORX T10; T15; T20; T25; T30; 
T40; TORX s otvorem TT10; TT15; TT20; 
TT25; TT30; TT40

1-87-193 75 ks - 3 3253564871938

1-94-660 75 ks - 3 3253561946608

1-94-669 77 ks - 3 3253561946691



7

217www.stanleyworks.cz NÁŘADÍ PRO MECHANIKY

SADY HLAVIC
1/4 A 1/2” 97DÍLNÁ SADA HLAVIC
• 16 x 1/2“ 6hranná hlavice 10; 11; 12; 13; 

14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 
30; 32mm

• 4 x 1/2“ 6hranná prodloužená hlavice 
14; 15; 17; 19mm

• 14 x 1/4” 6hranná hlavice 3,5; 4; 4,5; 5; 
5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14mm

• 8 x 1/4” 6hranná prodloužené hlavice 
6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm

• 2 x 1/2“ hlavice na svíčky 16; 21mm
• 5x 1/2“ ovladač: ráčna s přepínací 

páčkou; prodlužovací nástavec 125 
a 250mm; univerzální kardan; redukce/ 
jezdec vratidla 3/8“Fx1/2“M

• 5 x 1/4“ ovladač: ráčna s přepínací 
páčkou; vratidlo; prodlužovací nástavec 
150mm; univerzální kardan; nástavec 
s rukojetí

• 2 x adaptér na bity 1/4“ Fx 1/4“ HexF; 
1/2“ Fx5/16“ HexF

• 26 x 1/4“ bit: plochý (7x) mm; Phillips 
Ph1; Ph2; Pozidriv Pz1; Pz2; imbus 4; 
5; 6; 8mm; TORX (6x); TORX s otvorem 
TT20; TT25; TT27; TT30; TT40

• 15 x 5/16“ bit  plochý (3x); Phillips Ph3; 
Ph4; Pozidriv Pz3; Pz4; imbus (4x)mm; 
TORX T45; T50; T55; T60

TIPY A RADYALANOVY RADY
TIP 1 Při používání ráčny a hlavice dávejte pozor, 
zda je pohyb šroubu v závitu plynulý a hladký. Pokud 
ne, zkontrolujte, zda není nasazen „přes závit“ a zda 
velikost hlavice odpovídá velikosti matice.

TIP 2 Při šroubování zpočátku používejte pouze prsty; 
teprve když už to nepůjde, nasaďte hlavici a matici 
dotáhněte. Dávejte dobrý pozor, abyste přetažením 
nestrhli závit.

TIP 3 Délka ráčen je taková, aby s ní bylo možno 
vyvinout maximálně takový kroutící moment, který 
odpovídá velikosti hlavic určených pro danou velikost 
ovládacího čtyřhranu, aby se na minimum snížilo riziko 
poškození šroubů. Je-li to možné, vždy utahujte ráčnou 
tak, že rukojeť budete přitahovat směrem k sobě.

TIP 4 Je-li předepsána pro utahování hodnota kroutícího 

momentu, použijte momentový klíč.

TIP 5 Používejte výhradně hlavice přesně odpovídající 

velikosti matice. Použijete-li hlavici větší, můžete 

zdeformovat hrany matice, což by mohlo později 

znemožnit její povolení.

TOP TIP Potřebujete-li pracovat mimo běžný dosah 
(např. na šroubech, skrytých v motoru), použijte 
prodlužovací nástavce s aretací – tím zamezíte riziku 
ztráty či zachycení hlavice uvnitř stroje či zařízení.

1-94-668 97 ks - 3 3253561946684



218 NÁŘADÍ PRO MECHANIKY www.stanleyworks.cz

120DÍLNÁ SADA PRO ÚDRŽBÁŘE
• Uzamykatelný kufřík s ocelovým rámem, 

teleskopickou rukojetí a 4 pojezdovými 
kolečky 

• Rohy zpevněné černými kovovými prvky
• 3 vložky z PUR pěny, z toho jedna 

vyjímatelná
• Obsah sady: 
- 11x 1/4” 6hranná hlavice: 4; 5; 5,5; 6; 7; 

8; 9; 10; 11; 12 a 13mm 
- 1/4” ráčna s páčkou a bimateriální rukojetí
- 1/4” prodlužovací nástavce 55 a 100 mm 
- 1/4” univerzální kardan 
- 1/4” adaptér na bity 1/4”Fx1/4”HexF
- 1/4” FatMax nástavec s rukojetí
- 16x 1/2” 6hranná hlavice: 10; 11; 12; 13; 

14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 22; 24; 25; 
30 a 32mm 

- 1/2” ráčna s páčkou a bimateriální rukojetí 
- 1/2” prodlužovací nástavce 75 a 250 mm 
- 1/2” univerzální kardan 
- 30dílná sada bitů 

- FatMax šroubováky: Pz1; Pz2; Ph1; Ph2; 
plochý paralelní 3,0x50mm; 4,0x100mm; 
plochý standard 5,5x125mm; 
6,5x150mm, 8,0x175mm; Volt-Tester 
220-250V 

 - 9dílná sada zástrčných šestihranných klíčů 
- 4-69-263 8dílná skládací sada TORX klíčů
- kleště FatMax: s půlkulatými čelistmi; 

kombinační kleště 160 mm; boční štípací 
tvrzené; SIKO 240 mm; odizolovávací; 
převodové nůžky na plech 

- očkoploché klíče: 8; 9; 10; 11; 12; 13; 17; 
18 a 19mm 

- nastavitelný klíč 250mm
- 300g DIN kladivo Graphite 
- průbojníky 5/32x6”; 3/16x6”; 1/4x6”; 

0-58-120 
- důlčík 3,2mm 
- 230mm vodováha TORPEDO
- svinovací metr FatMax 5m x 19mm 
- škrabák-značidlo 190mm 
- pilka na železo „HILO”
- nůž na odlamovací čepele INTERLOCK 18mm 
- posuvné měřítko 150mm

120DÍLNÁ SADA PRO ÚDRŽBÁŘE
• Uzamykatelný kufřík s ocelovým rámem, 

teleskopickou rukojetí a 4 pojezdovými 
kolečky 

• Rohy zpevněné černými kovovými prvky
• obsah sady:
- 1/4” 6hranná hlavice: 4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 

10; 11; 12 a 13mm 
- 1/4” ráčna
- 1/4” prodlužovací nástavce 55 a 100mm 
- 1/4” univerzální kardan
- 1-86-124 1/4” adaptér na bity
- nástavec s rukojetí FatMax
- 1/2” 6hranná hlavice: 10; 11; 12; 13; 14; 

15; 16; 17; 18; 19; 20; 22; 24; 27; 30 
a 32mm

- 1/2” ráčna
- 1/2” prodlužovací nástavce 75 a 250mm 
- 1/2” univerzální kardan
- 1-13-903 31dílná sada bitů

- šroubováky FatMax: Ph1x100mm; 
Ph2x125mm; plochý paralelní 
3,0x50mm; 4,0x100mm; plochý standard 
5,0x125mm; 6,5x150mm; 8,0x175mm 

- 0-66-119 Volt-tester
- 1-13-929 sada zástrčných šestihranných 

klíčů
- 4-69-263 skládací sada TORX klíčů
- kleště: s půlkulatými čelistmi; kombinační; 

boční štípací; SIKO; odizolovávací 
- 2-14-563 převodové nůžky na plech 
- očkoploché klíče: 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 

16; 17; 18; 19 a 21mm 
- 250mm nastavitelný klíč
- DIN kladivo 300g
- průbojníky 4; 5 a 6 mm 
- důlčík 3,2mm 
- sada vrtáků 
- miniaturní vodováha
- svinovací metr Tylon 5m
- carbure
- pilka na kov

6-97-597 50 x 50 x 29cm - 1 3253566975979

6-97-578 120dílná údržbářská sada 1 3253566975788

SADY PRO ÚDRŽBÁŘE


